
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Predmet: IZMENA 

 
Na osnovu članova 6., 23. i 25. Opštih Propozicija takmičenja Superlige, Prve i 

Druge Lige i tačke 6.1.7. Uputstva o organizovanju utakmica Wiener Städtische Superlige i 
Prve Lige za takmičarsku 2012/2013. godinu, Komesar takmičenja UOKPL donosi sledeće 
 

R E Š E NJ E 
 

Utakmica:  262 Ţelezničar  Ribnica 
 

Dvorana:  Beograd, SD „Radnički“ 
 

Termin:  Nedelja 20.01.2013. u 16,00 časova 
 
 
Delegiranje: 
 

Prvi sudija:  MILOŠEVIĆ Vladimir 
 

Drugi sudija:  ĆUK Dragutin 
 

Delegat:  TODOROVIĆ Dragan 
 
 
Obrazloženje: 

Na osnovu otkaza delegiranog Drugog sudije ROGIĆ Dejana i predloga Vrhovnog 
sudije UOSS, Komesar je doneo rešenje kao u dispozitivu. 
 
 
 
 
 
 

Čedomir M. NEDELJKOVIĆ 

 
“ŽELEZNIČAR“ 

“RIBNICA“ 

 

Datum:  16. januar 2013. 
 

Broj: RK/1213-262 

 


